

Протокол об итогах закупок способом запроса ценовых предложений № 43

г. Петропавловск

от « 21 » 04 2021 г.

АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания" г. Петропавловск, ул. А. Шажимбаева 144, индекс 150009 провело процедуру закупки способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров:

№ закупки	Наименование закупки
43	БЛАНК Программа
	БЛАНК Суточная ведомость
	БЛАНК Протокол квалификационной проверки
	БЛАНК Акт программирования
	БЛАНК Лист осмотра
	БЛАНК Акт приемки/проверки системы коммерческого учета электроэнергии
	БЛАНК Сохранная расписка
	БЛАНК Контрольный замер
	БЛАНК Личная карточка
	БЛАНК Наряд-допуск
	БЛАНК Переключений
	БЛАНК Карточка учета ТМЗ
	БЛАНК Заявление
	БЛАНК Извещение
	БЛАНК Уведомление бытовых потребителей
	БЛАНК Личный листок
	БЛАНК Ярлык на ТМЦ
	БЛАНК Акт на недопуск
	ЖУРНАЛ учета протоколов изоляции защиты от перенапряжения и испытания электрооборудования
	ЖУРНАЛ для записи дефектов и неполадок оборудования
	ЖУРНАЛ испытания указателей напряжения, штанг изолирующих
	ЖУРНАЛ контроля за состоянием первичных средств пожаротушения
	ЖУРНАЛ оперативный
	ЖУРНАЛ оперативный средствами управления диспетчерской связи
	ЖУРНАЛ осмотра противопожарного состояния складов и помещений
	ЖУРНАЛ периодических осмотров оборудования без постоянного дежурного персонала
	ЖУРНАЛ по ТБ
	ЖУРНАЛ приема и сдачи объекта под охрану
	ЖУРНАЛ приема и сдачи под охрану складских помещений

ЖУРНАЛ прихода ТМЦ
ЖУРНАЛ проработки с персоналом приказов, обзоров по несчастным случаям, телефонограмм и других руководящих документов
ЖУРНАЛ регистрации актов приемки/проверки системы коммерческого учета эл.энергии, выданных потребителям
ЖУРНАЛ регистрации вводного инструктажа
ЖУРНАЛ регистрации выезда-въезда
ЖУРНАЛ регистрации доверенностей
ЖУРНАЛ регистрации заявок на вывод в ремонт оборудования, находящегося в ведении диспетчера Акмолинского регионального диспетчерского центра (АРДЦ)
ЖУРНАЛ регистрации заявок от потребителей
ЖУРНАЛ регистрации медицинского освидетельствования на предприятии
ЖУРНАЛ регистрации приема посетителей
ЖУРНАЛ регистрации рапортов приема-сдачи дежурств
ЖУРНАЛ регистрации распоряжений
ЖУРНАЛ регистрации телефонограмм
ЖУРНАЛ согласования отключений с потребителями
ЖУРНАЛ технологических нарушений
ЖУРНАЛ техучебы
ЖУРНАЛ трехступенчатого контроля за состоянием охраны труда и обхода рабочих мест
ЖУРНАЛ учета выдачи ключей от помещения
ЖУРНАЛ учета квалификационных проверок
ЖУРНАЛ учета нагрузок
ЖУРНАЛ учета проведения испытаний и перезарядки огнетушителей
ЖУРНАЛ учета проведения противоаварийных и противопожарных тренировок
ЖУРНАЛ учета противопожарных инструктажей
ЖУРНАЛ учета работ по нарядам и распоряжениям
ЖУРНАЛ учета рабочего времени персонала, работающего в выходные и праздничные дни
ЖУРНАЛ учета рапортов службы средств диспетчерского технологического управления (СДТУ)
ЖУРНАЛ учета содержания средств защиты
ЖУРНАЛ учета съема показаний эл.счетчика
ЖУРНАЛ учета такелажных средств, механизмов и приспособлений
ЖУРНАЛ учета технического обслуживания и ремонта установки пожарной автоматики
ЖУРНАЛ учета технического обслуживания огнетушителей
КАРТА медицинская
ЖУРНАЛ учета приема-сдачи ключей от кабинетов и помещений на пост охраны
ЖУРНАЛ учета отходов производства и потребления
ЖУРНАЛ учета повреждаемости оборудования

43

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

№ закупки	Номер лота	Наименование закупки	Цена за ед.	Выделенная сумма	Ед. изм.	Кол-во				
							Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС	Цена за ед., в тенге, без учета НДС	Общая сумма в тенге, без учета НДС
43	Лот № 1	БЛАНК Программа	13,50	5 400,00	ШТ	400,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 2	БЛАНК Суточная ведомость	13,50	33 750,00	ШТ	2 500,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 3	БЛАНК Протокол квалификационной проверки	7,70	2 310,00	ШТ	300,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 4	БЛАНК Акт программирования	8,70	139 200,00	ШТ	16 000,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 5	БЛАНК Лист осмотра	12,00	30 000,00	ШТ	2 500,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 6	БЛАНК Акт приемки/проверки системы коммерческого учета электроэнергии	9,80	1 233 428,00	ШТ	125 860,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 7	БЛАНК Сохранная расписка	8,80	24 640,00	ШТ	2 800,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 8	БЛАНК Контрольный замер	12,00	600,00	ШТ	50,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 9	БЛАНК Личная карточка	50,00	25 000,00	ШТ	500,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 10	БЛАНК Наряд-допуск	8,80	44 000,00	ШТ	5 000,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 11	БЛАНК Переключений	8,80	26 400,00	ШТ	3 000,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 12	БЛАНК Карточка учета ТМЗ	32,00	96 000,00	ШТ	3 000,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 13	БЛАНК Заявление	7,70	3 850,00	ШТ	500,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 14	БЛАНК Извещение	8,80	2 200,00	ШТ	250,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 15	БЛАНК Уведомление бытовых потребителей	8,80	216 084,00	ШТ	24 555,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 16	БЛАНК Личный листок	50,00	25 000,00	ШТ	500,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 17	БЛАНК Ярлык на ТМЦ	25,00	75 000,00	ШТ	3 000,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 18	БЛАНК Акт на недопуск	7,70	24 101,00	ШТ	3 130,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 19	ЖУРНАЛ учета протоколов изоляции защиты от перенапряжения и испытания электрооборудования	880,00	4 400,00	ШТ	5,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 20	ЖУРНАЛ для записи дефектов и неполадок оборудования	880,00	105 600,00	ШТ	120,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 21	ЖУРНАЛ испытания указателей напряжения, штанг изолирующих	880,00	4 400,00	ШТ	5,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 22	ЖУРНАЛ контроля за состоянием первичных средств пожаротушения	880,00	26 400,00	ШТ	30,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 23	ЖУРНАЛ оперативный	880,00	22 000,00	ШТ	25,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 24	ЖУРНАЛ оперативный средствами управления диспетчерской связи	880,00	5 280,00	ШТ	6,00	-----	-----	-----	-----

Лот № 25	ЖУРНАЛ осмотра противопожарного состояния складов и помещений	880,00	44 000,00	ШТ	50,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 26	ЖУРНАЛ периодических осмотров оборудования без постоянного дежурного персонала	880,00	22 000,00	ШТ	25,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 27	ЖУРНАЛ по ТБ	880,00	44 000,00	ШТ	50,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 28	ЖУРНАЛ приема и сдачи объекта под охрану	880,00	35 200,00	ШТ	40,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 29	ЖУРНАЛ приема и сдачи под охрану складских помещений	880,00	8 800,00	ШТ	10,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 30	ЖУРНАЛ прихода ТМЦ	880,00	8 800,00	ШТ	10,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 31	ЖУРНАЛ проработки с персоналом приказов, обзоров по несчастным случаям, телефонограмм и других руководящих документов	880,00	44 000,00	ШТ	50,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 32	ЖУРНАЛ регистрации актов приемки/проверки системы коммерческого учета эл.энергии, выданных потребителям	880,00	8 800,00	ШТ	10,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 33	ЖУРНАЛ регистрации вводного инструктажа	880,00	8 800,00	ШТ	10,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 34	ЖУРНАЛ регистрации выезда-въезда	880,00	35 200,00	ШТ	40,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 35	ЖУРНАЛ регистрации доверенностей	880,00	1 760,00	ШТ	2,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 36	ЖУРНАЛ регистрации заявок на вывод в ремонт оборудования, находящегося в ведении диспетчера Акмолинского регионального диспетчерского центра (АРДЦ)	880,00	80 960,00	ШТ	92,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 37	ЖУРНАЛ регистрации заявок от потребителей	880,00	8 800,00	ШТ	10,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 38	ЖУРНАЛ регистрации медицинского освидетельствования на предприятии	880,00	52 800,00	ШТ	60,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 39	ЖУРНАЛ регистрации приема посетителей	880,00	17 600,00	ШТ	20,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 40	ЖУРНАЛ регистрации рапортов приема-сдачи дежурств	880,00	17 600,00	ШТ	20,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 41	ЖУРНАЛ регистрации распоряжений	880,00	88 000,00	ШТ	100,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 42	ЖУРНАЛ регистрации телефонограмм	880,00	105 600,00	ШТ	120,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 43	ЖУРНАЛ согласования отключений с потребителями	880,00	17 600,00	ШТ	20,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 44	ЖУРНАЛ технологических нарушений	880,00	26 400,00	ШТ	30,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 45	ЖУРНАЛ техучебы	880,00	26 400,00	ШТ	30,00	-----	-----	-----	-----

43	Лот № 46	ЖУРНАЛ трехступенчатого контроля за состоянием охраны труда и обхода рабочих мест	880,00	44 000,00	ШТ	50,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 47	ЖУРНАЛ учета выдачи ключей от помещения	880,00	21 120,00	ШТ	24,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 48	ЖУРНАЛ учета квалификационных проверок	880,00	52 800,00	ШТ	60,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 49	ЖУРНАЛ учета нагрузок	880,00	17 600,00	ШТ	20,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 50	ЖУРНАЛ учета проведения испытаний и перезарядки огнетушителей	880,00	88 000,00	ШТ	100,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 51	ЖУРНАЛ учета проведения противоаварийных и противопожарных тренировок	880,00	70 400,00	ШТ	80,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 52	ЖУРНАЛ учета противопожарных инструктажей	880,00	44 000,00	ШТ	50,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 53	ЖУРНАЛ учета работ по нарядам и распоряжениям	880,00	198 000,00	ШТ	225,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 54	ЖУРНАЛ учета рабочего времени персонала, работающего в выходные и праздничные дни	880,00	17 600,00	ШТ	20,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 55	ЖУРНАЛ учета рапортов службы средств диспетчерского технологического управления (СДТУ)	880,00	4 400,00	ШТ	5,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 56	ЖУРНАЛ учета содержания средств защиты	880,00	52 800,00	ШТ	60,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 57	ЖУРНАЛ учета съема показаний эл счетчика	880,00	35 200,00	ШТ	40,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 58	ЖУРНАЛ учета такелажных средств, механизмов и приспособлений	880,00	26 400,00	ШТ	30,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 59	ЖУРНАЛ учета технического обслуживания и ремонта установки пожарной автоматики	880,00	880,00	ШТ	1,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 60	ЖУРНАЛ учета технического обслуживания огнетушителей	880,00	88 000,00	ШТ	100,00	-----	-----	-----	-----
	Лот № 61	КАРТА медицинская	300,00	90 000,00	ШТ	300,00	-----	-----	-----	-----
Лот № 62	ЖУРНАЛ учета приема-сдачи ключей от кабинетов и помещений на пост охраны	880,00	17 600,00	ШТ	20,00	-----	-----	-----	-----	
Лот № 63	ЖУРНАЛ учета отходов производства и потребления	880,00	22 000,00	ШТ	25,00	-----	-----	-----	-----	
Лот № 64	ЖУРНАЛ учета повреждаемости оборудования	880,00	44 000,00	ШТ	50,00	-----	-----	-----	-----	

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

Номер и наименование закупки	Наименование потенциального поставщика	Обоснование причины отклонения
-----	-----	-----

По результатам проведенной процедуры закупок принято решение признать закупку способом запроса ценовых предложений несостоявшимся на основании подпункта 1) пункта 111 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года.

Визы:
Начальник УМТО Липатова О.М.

И. о. начальника ОЭЦ Лулик С.А.